[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 января 2018 г.
                                          г. Дальнереченск
                                            № _____
  О рассмотрении протеста Дальнереченской межрайонной
прокуратуры на  решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 07.08.2014 г. № 55 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной  службы в Дальнереченском муниципальном районе»
     Рассмотрев протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на  решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 07.08.2014 г. № 55 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной  службы в Дальнереченском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

     1. В связи с принятием  27.07.2017 г. № 287  «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 г. № 55 -  протест  Дальнереченской межрайонной прокуратуры – отклонить.
   3.  Направить настоящее решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                          А. И. Кузнецов